TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

www.tce.rj.gov.br

OFÍCIO PRS/SSE/CSO 31383/2017   Rio de Janeiro, 12 de dezembro de 2017.

Senhora Controladora-Geral,

Comunico a V.S.ª que, em sessão do Plenário de 12/12/2017, nos termos do

voto do Relator Conselheiro-Substituto Marcelo Verdini Maia, que examinou o Processo

TCE/RJ 205.993-9/2017, o Tribunal decidiu pela adoção das providências elencadas no

citado voto, alertando para as sanções previstas no art. 63 da Lei Complementar nº 63/90.

Poderá ser acessado o inteiro teor dos autos no sítio eletrônico deste Tribunal

(http://www.tce.rj.gov.br) ou obter vista/cópia na Coordenadoria de Prazos e Diligências -

CPR, localizada na Praça da República, 70, 2º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ, nos dias

úteis, das 10 às 16 horas.

Atenciosamente,

SIMONE AMORIM COUTO

Secretária-Geral das Sessões

MP
*028810313832017*

ILMA. SR.ª

MARILDA GUIMARÃES LIMA

CONTROLADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DE CANTAGALO

PRAÇA DOUTOR MIGUEL DE CARVALHO, 65

CENTRO - CANTAGALO/RJ CEP 28.500-000

REF.PROC.TCE/RJ   205.993-9/2017

OFÍCIO PRS/SSE/CSO31383/2017

02/002940 OF107

http://www.tce.rj.gov.br/